平成 23年６月１日

各  位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９番１号

会 社 名 健康ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取締役        香西  哲雄

電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/

大丸東京店への出店に関するお知らせ

当社子会社である健康コーポレーション株式会社（東京都中野区、代表取締役社長 瀬戸

健）は、大丸東京店に期間限定の店舗（直営コーナー）「ESTENAD（エステナード）サロン」

を出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗（直営コーナー）コンセプト

同社は、化粧品・美容機器販売事業やカロリーコントロール用健康食品等の販売事業

を行っております。同社の商品販路は主に通信販売でありますが、なかでも主力ブラン

ドである「ESTENAD（エステナード）」シリーズについて、実際に手にとっていただき、

エステナード商品の良さを体感していただく場所として出店するものであります。

これにより、通信販売特有の「商品購入前に商品を手にとることができない。」「形、

品質が分らない。」等の理由により購入できずにいる消費者の方々に、スキンケアカウン

セリングを兼ねた対面販売を行うことにより、商品への理解度を深めていただくことが

可能となります。

２．エステナードサロン概要

店 名  エステナードサロン

場 所  大丸東京店２階

取扱商品  エステナードを代表する化粧品各種の販売

       ※オールインワン美白ジェル、美顔器、

機能別スキンケア商品など

店舗形態  商品お試しコーナー、販売コーナーを設置

出店期間 ３ヵ月間

３．オープン日

  平成 23年６月１日（水）

【 サロンイメージ 】

以上

＜店舗に関するお問合せ先＞
健康コーポレーション株式会社 広報担当
電話：03-5348-6697／ FAX03-5389-8070

＜本プレスリリースに対するお問合せ先＞
健康ホールディングス株式会社 総務部

電話：03-5337-1337 ／ FAX：03-5337-0636